faciunt D. Quicumque conlra hoc leslamenlum ve-

episcopus, quo nomine critiqi, imprimis Mabill. ubi
1 supra, volunt vel Caldoldum, vel Edaldufii intelligi:

uterque fuit quidem Viennensisepiscopus, sed Cal-
doldus extremis Dagoberti I lemporibus, circa ann.

i 687; Edaldus vero regnanle Theodorico III obiit :
neuler igilur vixit sub Childebeno III. Ergo testa-
mentum Ephibii exbibet mamfeslum falsi indicium,
cum anno 2 regni Cbildeberti III daluui dicilur teni:

i poribus Caeoldi, Viennensis episcnpi, sivc hoc nu-
, iniiie CalJoIJus, sivc EJaldus iiilclligalur.
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jierit ut votum meum disturbetur, nc servis Dei ali-

menta, servitia et necessaria non prastentur, sena-

torio judicio " ad hbras cccc auri in publico reddere

compellatur, praler multa villae quae compensata
ScctesiaeViennensi et servis Dei reddatnr.

Hoc testamentum ex Geneciaco vilta, et de tertia
•ortione alia sororis meae, ego Ephibius abba manu

propria roboravi, et senatofibus universis, ut hoc

ipsum roborarent, jure pelivi et rogavi. — Senator

Eulqgius parens. — Rufina soror. — Deuphibus se-

nator. — Conluinacus senalor. — Pelagius senator.
— Leubinus senator. — Caracteius senator. — Ar-

ginus senator. — Silvanus senator. — Gregorius se-

nator. — Artemius senator. — Eulogius senator. —

Deophilus senalor. — Siagrins senator. — Rufus se-
nator. — Ergerius senator. — Spectabilis senator.
Macrinus senator. Sic et ceteri. — Simplicius quse-
stor, senator— Notarius libellarius publicus b dicia-

vi, subscripsi, anno u gloriosi Cliildeberti regis.
XXXVHI.

Charla qua Gammo, el uxorejus AdulaudU,monaste-
rio Lemausi a te condho, collala doiia declarant ,
et in conventu nobitium confirmanda curanl c

(ann. 697).
In nomine sanctae Trinitatis. Prosperum quidem

et salubre consilium, immoque satis jocundum esse

tiinoscitur, ut de caduca quispiam sseculi facultate

.IW conferat, quo peccato redimere sua valeat et

abluere. El quod prudentius consilium , quam ut

honio de mundanis rebus coinparet paradisum, et de

1'ireiia subslanlia transferat. aliquid in ccelestia?

fetjiorego Gammo et conjux mea Adalgudis, cogi-
tantes qualiler sarcinulam peccatorum nostrorum

possimus abslergere, et ad aeternagaudia pervenire,
iuonasleriolum in loco proprietatis nostra, ntmcu-

pante Lemauso d, in honore saneti Jobannis et

sanctsc Crucis vel ceterorum domnorum eacpimus
<onsiruere, ut ibidem pueltas in lionore sancise Ma-

riae institueremus, ut sub sancta norma rcgulse ibi-